石林彝族自治县住房和城乡建设局

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

〔A类〕
〔公开〕
石建函〔2023〕78号

石林彝族自治县住房和城乡建设局

关于县第十八届人大第一次会议第112065号提案答复的函
徐飞委员：
您提出的《关于尽快启动西城大道龙树村至白水井路段建设的建议》建议收悉，现答复如下：

西城大道既是石林县城市路网规划中连接县城与板桥、大可片区以及大叠水风景区、高铁石林西站的重要通道，已建成了北吉村至龙树村、白水井至环城南等路段，但龙树村至白水井路段未建设。

为推动龙树村至白水井路段建设，县住房城乡建设局认真梳理重点项目库，将龙树村至白水井路段建设项目上报县自然资源局纳入全县重点建设项目库，纳入全县国土空间规划。据初步测算，龙树村至白水井路段长约1.7km，投资估算约9680万元。经与县财政局对接，鉴于目前我县财政紧张情况，现阶段县人民政府无法承担龙树村至白水井路段建设项目投资。待县财政状况好转后，县住房城乡建设局将及时向县人民政府申请实施龙树村至白水井路段建设项目，完成西城大道的连通，完善石林县城市交通路网结构。
感谢您对住建工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：县住建局建设管理科 0871—67786846）
石林彝族自治县住房和城乡建设局

2023年9月4日

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

抄送：县委办公室、县政府办公室，县政协提案委。
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

石林彝族自治县住房和城乡建设局办公室　2023年9月4日印发